Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/559-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 16.11.2018 № 25/559-П «О Министерстве промышленности и транспорта Ульяновской области следующие изменения:
1) в заголовке слова «промышленности и транспорта» заменить словами «транспорта и дорожного хозяйства»;
2) в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 слова «промышленности и транспорта» заменить словами «транспорта и дорожного хозяйства».
2. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве промышленности и транспорта Ульяновской области, утвержденное постановлением Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/559-П «О Министерстве промышленности и транспорта Ульяновской области».
3. Приложение № 2 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства
Ульяновской области

[bookmark: P453]

Организационная структура
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Ульяновской области

1. Министр транспорта и дорожного хозяйства Ульяновской области.
2. Заместитель Министра.
3. Заместитель Министра.
4.Департамент финансового, правового и административного обеспечения.
5. Департамент транспорта.
6. Департамент регионального государственного надзора в сфере транспорта.
7. Специалист по мобилизационной работе.».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель
2
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве промышленности и транспорта
Ульяновской области

1. В наименовании слова «промышленности и транспорта» заменить словами «транспорта и дорожного хозяйства».
2. В пункте 1.1 раздела 1 слова «промышленности и транспорта» заменить словами «транспорта и дорожного хозяйства», слово «промышленности,» исключить.
3. В разделе 2:
[bookmark: _GoBack]1) пункт 2.3 признать утратившим силу;
2) в пункте 2.24 слово «промышленности,» исключить.
4. В пункте 4.1 раздела 4 слова «промышленности и транспорта» заменить словами «транспорта и дорожного хозяйства».

____________________________

Ïðîåêò

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

é

â

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 16.11.2018 ¹ 25/559

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 16.11.2018 ¹ 25/559

-

Ï «Î Ìèíèñòåðñòâå ïðîìûøëåííîñòè è òðàíñïîðòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â

çàãîëîâêå

ñëîâà «ïðîìûøëåííîñòè è ò

ðàíñïîðòà» çàìåíèòü ñëîâàìè

«òðàíñïîðòà è äîðîæíîãî õîçÿéñòâà»;

2) â ïîäïóíêòàõ 1.1 è 1.2 ïóíêòà 1 ñëîâà «ïðîìûøëåííîñòè è òðàíñïîðòà»

çàìåíèòü ñëîâàìè «òðàíñïîðòà è äîðîæíîãî õîçÿéñòâà»

.

2. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå èçìåíåíèÿ â Ïîëîæåíèå î Ìèíèñòåðñòâå

ïðîìûø

ëåííîñòè è òðàíñïîðòà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííîå

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 16.11.2018 ¹ 25/559

-

Ï

«Î Ìèíèñòåðñòâå ïðîìûøëåííîñòè è òðàíñïîðòà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè».

3. Ïðèëîæåíèå ¹ 2 ê óêàçàííîìó ïîñòàíîâëåíèþ èçëîæèòü â ñëåä

óþùåé

ðåäàêöèè

:

«

ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ ¹ 2

ê ïîñòàíîâëåíèþ Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Îðãàíèçàöèîííàÿ ñòðóêòóðà

Ìèíèñòåðñòâà òðàíñïîðòà

è äîðîæíîãî õîçÿéñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

1. Ìèíèñòð òðàíñïîðòà

è äîðîæíîãî õîçÿéñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè.

2. Çàìåñòèòåëü Ìèíèñòðà.